
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2025 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 59/VI/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, poz.1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz.167 z późn. zm.), oraz § 11 ust. 4-7 uchwały Nr 59/VI/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 
27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok o kwotę 119 364,98 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 21 206,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok o kwotę 119 364,98 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 21 206,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 23 574 416,84 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 3 209 133,57 zł; 

2. Dochody majątkowe 38 138 890,43 zł; 

3. Dochody razem 61 713 307,27 zł; 

4. Wydatki bieżące 21 587 951,08 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 3 209 133,57 zł; 

5. Wydatki majątkowe 40 670 887,32 zł. 

6. Wydatki razem 62 258 838,40 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5136



§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy 

 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5136



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 281 600,66 283 495,23

Urzędy wojewódzkie 56 523,35 58 417,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 513,00 58 407,57

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
778,00 19 193,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 415,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 415,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 312 793,62 1 312 814,63

Pozostała działalność 0,00 21,01

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 21,01

758 Różne rozliczenia 12 423 191,86 12 429 123,86

Różne rozliczenia finansowe 6 328,00 12 260,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 828,00 11 760,00

852 Pomoc społeczna 393 191,00 452 081,00

Ośrodki pomocy społecznej 66 404,00 124 187,0085219 57 783,00

75814 5 932,00

5 932,00

58 890,00

75495 21,01

21,01

5 932,00

75107 18 415,00

18 415,00

21,01

75011 1 894,57

1 894,57

18 415,00

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2025 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28.02.2025 r.

Rozdział Zmiana

1 894,57

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5136



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 404,00 124 187,00

Pozostała działalność 5 057,00 6 164,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 5 289,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

665,00 875,00

855 Rodzina 3 147 590,00 3 181 802,40

Wspieranie rodziny 0,00 7 075,80

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 075,80

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 26 483,60

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 26 483,60

Pozostała działalność 0,00 653,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 653,00

61 593 942,29 61 713 307,27Razem: 119 364,98

26 483,60

85595 653,00

653,00

85504 7 075,80

7 075,80

85516 26 483,60

897,00

210,00

34 212,40

57 783,00

85295 1 107,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5136



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 513,00 58 407,57

75011 Urzędy wojewódzkie 56 513,00 58 407,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 513,00 58 407,57

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
778,00 19 193,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 415,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 415,00

852 Pomoc społeczna 4 392,00 5 289,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 5 289,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 5 289,00

3 187 927,00 3 209 133,57

897,00

Razem: 21 206,57

1 894,57

18 415,00

18 415,00

18 415,00

897,00

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 18/2025 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28.02.2025 r.

Zmiana

1 894,57

1 894,57

897,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5136



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 947 495,53 4 949 390,10

Urzędy wojewódzkie 56 513,00 58 407,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 714,00 43 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 672,00 7 940,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 110,00 1 148,88

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
778,00 19 193,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 521,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 217,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 865,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 350,44

4260 Zakup energii 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 819 150,50 1 819 171,51

Pozostała działalność 3 000,00 3 021,01

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 17,60

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 3,41

801 Oświata i wychowanie 18 210 875,26 18 216 807,26

1 587,00

75107 18 415,00

1 521,52

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok.

Zał. Nr 2 do zarządzenia nr 18/2025 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28.02.2025 r.

Rozdział Zmiana

1 894,57

75011 1 894,57

600,00

2 360,00

268,69

38,88

18 415,00

17,60

3,41

217,21

8 865,83

4 350,44

500,00

21,01

75495 21,01

5 932,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5136



Szkoły podstawowe 8 165 260,26 8 170 505,38

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 922,95 8 316,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
760,25 1 611,74

Dowożenie uczniów do szkół 459 531,80 460 218,68

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 144,80 1 831,68

852 Pomoc społeczna 1 206 284,00 1 265 174,00

Ośrodki pomocy społecznej 479 148,00 536 931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 940,04 394 940,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 530,73 48 137,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 302,27 5 478,27

Pozostała działalność 9 057,00 10 164,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
665,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 392,00 9 289,00

855 Rodzina 3 408 495,18 3 442 707,58

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 083 500,00 3 083 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 275,00 993,38

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 281,62

Wspieranie rodziny 42 795,00 49 870,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 288,00 42 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 507,00 7 582,80

Rodziny zastępcze 40 000,00 27 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
40 000,00 27 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 13 000,00

851,49

80113 686,88

48 000,00

80101 5 245,12

4 393,63

-665,00

875,00

686,88

58 890,00

85219 57 783,00

-1 281,62

1 281,62

8 607,00

1 176,00

85295 1 107,00

85508 -13 000,00

-13 000,00

897,00

34 212,40

85502 0,00

85504 7 075,80

6 000,00

1 075,80

85510 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5136



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 13 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 194 710,18 221 193,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 944,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 864,70 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 864,70

Pozostała działalność 0,00 653,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 653,00

62 139 473,42 62 258 838,40

22 000,00

3 944,60

85595 653,00

653,00

13 000,00

85516 26 483,60

Razem: 119 364,98

539,00

-4 864,70

4 864,70

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5136



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 513,00 58 407,57

75011 Urzędy wojewódzkie 56 513,00 58 407,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 714,00 43 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 672,00 7 940,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 110,00 1 148,88

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
778,00 19 193,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 521,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 217,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 865,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 350,44

4260 Zakup energii 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 4 392,00 5 289,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 5 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 5 289,00

855 Rodzina 3 125 490,00 3 125 490,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 078 000,00 3 078 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 275,00 993,38

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 281,62

3 187 927,00 3 209 133,57

1 587,00

268,69

38,88

18 415,00

18 415,00

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 

roku

Zał. Nr 2a do zarządzenia nr 18/2025 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28.02.2025 r.

Zmiana

1 894,57

1 894,57

2 360,00

500,00

897,00

897,00

897,00

1 521,52

217,21

8 865,83

4 350,44

600,00

0,00

0,00

-1 281,62

1 281,62

Razem: 21 206,57

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5136


	ZARZĄDZENIE NR 18/2025 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 118
	Zalacznik 119
	Zalacznik 218
	Zalacznik 219

		2025-05-26T11:41:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




